
PRODUSE CURATENIE 15

I.D.: 81169537

Data
publicarii 19.04.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.246,45 RON - 1.246,45 RON

Descriere: SACI MENAJ 240L 8 10,60 84,80 SACI MENAJ 60L 10/SET FARA SNUR 24 4,60 110,40 HARTIE
IGIENICA JUMBO NATUR 50 3,50 175,00 HARTIE IG. PARISS 2VELI 10/SET 16 9,50 152,00
PROSOP PARISS 150M 5 24,00 120,00 SPALATOR METALIC 20 2,00 40,00 SACI MENAJ 240L 5
10,60 53,00 SACI MENAJ 120L 10/SET 10 6,70 67,00 CHANTECLAIR 750ML 5 15,13 75,65
HARTIE IGIENICA 2VELI 10/SET 10 9,50 95,00 MATURA FIR LUNG/SCURT 5 6,72 33,60 LAVETE
COLORATE 4/SET 5 12,00 60,00 ZZZ VERZI 40 4,50 180,00
